Offnungszeiten:

Sa. nach Vereinbarung

Li[y's

Beauty Salon

Adresse & Kontakt:

Gerhart-Hauptmann Str. 32
21391 Reppenstedt

04131 - 2746 956
0176 - 4838 3371
info@lilysbeautysalon.de

Neue Behandlungen

Mikroneedling 90 €
Apparative Luxus-Kosmetik

* Verkleinerung der Poren

* Verbesserung des Hautbildes

* Verjingung der Haut

* Entschlackung der Gesichtshaut

» Reduktion von Faltchen

« Beseitigung von Pigmentflecken

Wimpenverlangerung

Volumen 3-7D

Neuanlage 120 €
Aufflllen bis 3 Wochen 60 €
Aufflllen bis 4 Wochen 70 €
Aufflllen bis 5 Wochen 80 €
Mega Volumen 8-15D

Neuanlage: 140 €
Aufflllen bis 3 Wochen 75 €
Aufflllen bis 4 Wochen 85 €
Aufflllen bis 5 Wochen 95 €
Ablosen (fur Neuanlage): 10 €

*Ab 5 Wovhen: Neuanlage Preise
Spezialbehandlungen

Fruchtsaurebehandlung

Reinigung und Offnung der Hautporen mittels
Fruchtsdurekonzentraten fiir ein schoneres, glatteres,
ebenmaligeres, feinporigeres und pralles Hautbild.

Dauer: 60 Min. 65 €

Di.-Fr. 9.00-13.00, 15.00-18.00

Diamant Mikrodermabrasion

Lift Effekt! Sofort sichtbare Ergebnisse!

Reinigung, kosmetische Korrekturen,
Ultraschallbehandlung, pflegende Maske,
Gesichtsmassage.

Dauer: 60-90 Min. 80 €

Krauterschalkur

Reinigung, ausfihrliche Hautanalyse, Massage
(Einmassieren des Geles "Super Purifiant"), Auftragen
der Krautermischung, Einmassieren der
Krautermasse, Auftragen des Krauterschaums als
Packung, Entfernen der Krauter, Abschlusspflege.

Dauer: 60 Min. 90 €

Microshading 350 €

Das Microshading ist eine Methode und Technik der
Schattierung der Augenbraue.

Diese Technik kombiniert eine feine
Harchenzeichnung, die den "Rahmen" und somit die
Form der Augenbrauen bestimmt mit einem leichten
Schattierung, die in der Mitte der Augenbraue gesetzt
wird fur einen naturlichen 3D Effekt.

Gesichtsbehandlungen

Klassische Gesichtsbehandlung

Hautanalyse, Reinigung, Vapozon, Peeling,
Ausreinigung, Maske, kleine Gesichtsmassage.

Dauer: 60 Min. 50 €

Aknebehandlung (kosmetisch)

Hautanalyse, Reinigung, VVapozon, Peeling,
Ausreinigung, tiefenreinigende Maske,
Abschlusspflege.

Dauer: 30 Min. 35€

Anti Aging Behandlung mit Ampulen

Wie bei der klassischen Gesichtsbehandlung. Als
Erweiterung erfolgt eine Behandlung mit Nacken-
Dekolleté Massage und Wirkstoff-Ampullen.

Dauer: ca. 90 Min. 65 €

Massagen
Fulireflexzonmassage 30 Min.
Rickenmassage 40 Min.
Ganzkoérpermassage 60 Min.
Ayurveda Massage 60 Min.
Hot Stone Massage 60 Min.
Krauterstempelmassage 60 Min.

Manikiire

Manikire mit Lack

Manikire mit Shellack

Manikire mit Handpeeling & Handpackung
Nagelverstarkung

FuBpflege

Nagel kirzen, Hornhaut abtragen, Massage
FuBpflege mit Nagellack

French Pedikire mit Shellack
FuBreflexzonenmassage

Epilation

Oberlippe

Gesicht komplett
Bikinizone
Unterschenkel
Rucken oder Brust
Beine komplett

Profi Make-up

Tages oder Abends Make-up
Hochzeits Make-up

Extras

Farben der Wimpern
Farben der Augenbrauen
Spezialampulle
Augenbrauenkorrektur
Augen — Vliesmaske
Gesicht — Vliesmaske
Wimpernwelle

35€
35€
55 €
60 €
60 €
60 €

25€
40€
35€
40 €

30 €
35€
45 €
35€

10€
ab 25 €
20€
30 €
ab 35 €
40 €

25€
60 €

10€
8 €
10€

10€
15€
50 €
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